
 
 

Stránka 1 z 3 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

vyhotovené ve smyslu čl. 23 odst. 1 Opatření rektora č. 30/2020 (dále jen „opatření rektora“) 

1 Identifikační údaje zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Odbor veřejných zakázek 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

1.2 Specifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Centrální nákup xerografického papíru na rok 2021 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Druh výběrového řízení: otevřená výzva pro VZMR I., II. a III. kategorie 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00004455 

2 Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele: 

Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

ASTRA kancelářské potřeby s.r.o.  

+ 

Eagle Eyes a.s. 

 

27791661 

 

01502875 

 

Kosmonautů 670/68 

73401 Karviná 

Skalní 1088, Hranice I-Město, 
753 01 Hranice 

3 Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídky byly hodnoceny 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

1 Bartoň a Partner s.r.o. 26810093 
Chválkovice 580 
77900 Olomouc 

2 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 
Floriánova 2461/2461 
25301 Hostivice 

4 Z + M Partner, spol. s r.o. 26843935 
Valchařská 3261/17 
70200 Ostrava 

5 SMERO, spol. s r.o. 25527886 
Odbojářů 695 
66461 Rajhrad 



 
 

Stránka 2 z 3 
 

6 
Ergon - sociální podnik, 
z.s. 

26640899 
Vělopolská 243 
73701 Český Těšín 

7 
ASTRA kancelářské 
potřeby s.r.o. 

27791661 
Kosmonautů 670/68 
73401 Karviná 

Nabídka č. 3 byla dodavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek zneplatněna, a tudíž není 

uvedena ve výše uvedeném seznamu doručených nabídek. 

4 Výsledek hodnocení nabídek 

Hodnotící komise hodnotila nabídky v souladu s výzvou k podání nabídek podle následujících 

kritérií hodnocení: 

 Nabídková cena 

 Hodnota plnění započitatelného na náhradní plnění 

Způsob hodnocení – matematický vztah dílčích kritérií hodnocení 

V rámci hodnocení byla posuzována hodnocená nabídková cena dodavatele, která byla získána dle 

následujícího vzorce: 

Hodnocená nabídková cena = nabídková cena – (hodnota plnění započitatelného na náhradní 

plnění / 2,8) 

Jako nejvhodnější byla posouzena nabídka, která měla nejnižší hodnocenou nabídkovou cenu. 

Hodnocená nabídková cena zohledňuje finanční výhodnost nabídky pro zadavatele, a to tak, že od 

samotné nabídkové ceny je odečítána finanční částka, kterou zadavatel nebude povinen odvádět 

do státního rozpočtu v důsledku poskytnutého plnění započitatelného na náhradní plnění, a tudíž 

tato finanční částka představuje pro zadavatele finanční úsporu 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma 

Hodnotící 
kritérium: 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Hodnotící 
kritérium: 

Hodnota plnění 
započitatelného 

na náhradní 
plnění 

 
Hodnocená 
nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

Pořadí 
nabídky 

1 Bartoň a Partner s.r.o. 1 169 821,8 1 169 821,8 752 028,30 2. 

2 OFFICE DEPOT s.r.o. 1 360 075,5 0 1 360 075,50 6. 

4 Z + M Partner, spol. s r.o. 1 307 228,0 1 307 228,0 840 360,86 4. 

5 SMERO, spol. s r.o. 1 218 868,0 1 218 868,0 783 558,00 3. 

6 Ergon - sociální podnik, z.s. 1 359 994,0 1 359 994,0 874 281,86 5. 

7 

ASTRA kancelářské potřeby s.r.o. 

+  

Eagle Eyes a.s. 

1 104 741,4 1 104 741,4 710 190,90 1. 

 



 
 

Stránka 3 z 3 
 

5 Závěr 

Na základě výsledků posouzení a hodnocení, hodnotící komise doporučila zadavateli uzavřít 

smlouvu na předmětnou veřejnou zakázku s dodavateli ASTRA kancelářské potřeby s.r.o., IČ: 

27791661, se sídlem Kosmonautů 670/68, 734 01 Karviná  a Eagle Eyes a.s., IČ: 01502875, 

Skalní 1088, Hranice I - Město, 753 01 Hranice, kteří podali společnou nabídku a kteří splnili 

všechny požadavky zadavatele uvedené ve výzvě k podání nabídky. Zadavatel doporučení 

hodnotící komise přijal. 

6 Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o výsledku výběrového řízení nemohou být podány námitky, 

ani nelze proti němu podat jiný opravný prostředek. 

 

V Praze dne (viz elektronický podpis)  

 

 

 

.………………………………………………. 

JUDr. Tomáš Horáček, Ph.D., 

kvestor 


		2021-03-24T11:50:55+0100
	JUDr. Tomáš Horáček, Ph.D.




